به ساحت مقدس قرآن کریم

نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی درباره اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم عصر دیروز دو‌شنبه با حضور وزیران خارجه کشورهای عضو برگزار شد.

فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان در این نشست که از طریق ویدئوکنفرانس برگزار شد، گفت: ما موارد آتش زدن قرآن کریم را محکوم می‌کنیم.

صفحه ۲

سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ • ۱۴ محرم ۱۴۴۵ • ۱ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۱۵ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید: گفت‌وگو با ناصر پاشاپور مجموعه‌دار و ایده‌پرداز پروژه «لیلان»، ۴ سال زندان برای ۲ روزنامه‌نگار، پاسخ وزارت کشاورزی به گزارش «شرق»، فاجعه کاهش جمعیت و **یادداشت‌هایی از فرشید سامان پور**، حمیدرضا اکبرپور